
 
 

UCHWAŁA NR LXI/491/23 
RADY MIEJSKIEJ W BEŁCHATOWIE 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Bełchatowa na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688), art. 212, art. 214, art. 215, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242 
i art. 259 ust. 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 
poz. 1273, poz. 497, poz. 1407 i poz.1641), Rada Miejska w Bełchatowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Miasta na 2023 rok o kwotę 292.702,00 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 1. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu Miasta na 2023 rok o kwotę 292.702,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.  

§ 2. Dochody budżetu Miasta na 2023 rok wynoszą 308.368.298,10 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 270.030.520,53 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 38.337.777,57 zł. 

§ 3. Wydatki budżetu Miasta na 2023 rok wynoszą 330.780.203,48 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 274.772.810,25 zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie  56.007.393,23 zł. 

§ 4. 1. Plan przychodów budżetu Miasta na 2023 rok nie ulega zmianie i wynosi 22.655.905,38 zł. 

2. Łączna kwota planowanych rozchodów budżetu wynosi 244.000,00 zł. 

§ 5. Planowany deficyt nie ulega zmianie i wynosi 22.411.905,38 zł. 

§ 6. Dokonuje się zmian w zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu dla jednostek 
spoza sektora finansów publicznych w 2023 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 7. Dokonuje się zmian w planie rezerw budżetu Miasta na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 8. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych budżetu na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem 
Nr 5. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Bełchatowa. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 4 lipca 2024 r.

Poz. 5242



§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w  Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Bełchatowie 

 
 

Piotr Wysocki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5242



Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po

zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 6 7 8

0,00 0,00 10 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po

zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 6 7 8

0,00 0,00 813 675,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 50 660,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po

zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 6 7 8

750 Administracja publiczna -36 460,54 36 460,54 73 860,54

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -36 460,54 36 460,54 36 460,54

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 36 460,54 36 460,54

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z odrębnych
ustaw

-36 460,54 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 0,00 174 752,00 78 707 582,46

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 0,00 174 752,00 54 305 647,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 174 752,00 54 305 647,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 14 600,00 9 218 428,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 14 600,00 733 216,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 14 600,00 30 213,00

-36 460,54 225 812,54 248 043 257,08

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 258 960,31

bieżące 247 853 905,08

258 960,31

0,00

15 613,00

0,00

718 616,00

54 130 895,00

9 203 828,50

54 130 895,00

0,00

78 532 830,46

0,00

0,00

36 460,54

36 460,54

0,00

0,00

5

73 860,54

bieżące

własneRodzaj zadania:

Plan przed zmianą

majątkowe 50 660,00

0,00

0,00

majątkowe

bieżące

bieżące

bieżące

Rodzaj zadania:

Plan przed zmianą

porozum. z jst

bieżące 10 000,00

0,00

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU NA 2023 ROK

Rodzaj zadania: porozum. z AR

Plan przed zmianą

5

813 675,00

5

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXI/491/23

Rady Miejskiej w Bełchatowie

z dnia 28 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5242



600 Transport i łączność 0,00 103 350,00 4 991 839,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 2 411 586,00

60018 Działalność Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 0,00 103 350,00 2 580 253,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00

6290
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin,
zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 103 350,00 2 580 253,00

0,00 103 350,00 38 287 117,57

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 11 583 045,42

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po

zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 6 7 8

0,00 0,00 21 163 588,45

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00

-36 460,54 329 162,54 308 368 298,10

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 11 842 005,73

zlecone

Ogółem: 308 075 596,10

11 842 005,73

bieżące

bieżące 21 163 588,45

0,00

Plan przed zmianą

5

11 583 045,42

Rodzaj zadania:

majątkowe 38 183 767,57

0,00

2 476 903,00

2 411 586,00

2 476 903,00

majątkowe

4 888 489,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5242



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 10 000,00  10 000,00  10 000,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach 10 000,00  10 000,00  10 000,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 1 608 193,26 813 675,00 512 675,00 0,00 512 675,00 301 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 794 518,26 794 518,26 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 608 193,26 813 675,00 512 675,00 0,00 512 675,00 301 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 794 518,26 794 518,26 0,00 0,00 0,00

własne

w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 37 114 581,22 12 305 458,14 12 305 458,14 0,00 12 305 458,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 809 123,08 24 809 123,08 3 937 452,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 159 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159 000,00 159 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 37 273 581,22 12 305 458,14 12 305 458,14 0,00 12 305 458,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 968 123,08 24 968 123,08 3 937 452,00 0,00 0,00

przed zmianą 22 201 671,08 4 080 000,00 4 080 000,00 0,00 4 080 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 121 671,08 18 121 671,08 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 159 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159 000,00 159 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 360 671,08 4 080 000,00 4 080 000,00 0,00 4 080 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 280 671,08 18 280 671,08 0,00 0,00 0,00

Dział

600

Rozdział
§
/

grupa

60016

Nazwa

4

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

z tego:

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU NA 2023 ROK

Rodzaj zadania: porozum. z AR

Z tego:

z tego:

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

Wydatki bieżące
Plan

Plan
Wydatki bieżące

z tego:
Z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

Nazwa

z tego:

Plan
Wydatki bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

4

porozum. z jst

z tego:
Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

Dział

Dział

Rozdział
§
/

grupa

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

4

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXI/491/23

Rady Miejskiej w Bełchatowie

z dnia 28 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5242



przed zmianą 10 915 603,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 915 603,53 10 915 603,53 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 159 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159 000,00 159 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 074 603,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 074 603,53 11 074 603,53 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 417 748,94 7 057 671,94 7 057 671,94 0,00 7 057 671,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360 077,00 360 077,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -105 650,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -55 650,00 -55 650,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 312 098,94 7 007 671,94 7 007 671,94 0,00 7 007 671,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 304 427,00 304 427,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 848 061,96 6 487 984,96 6 487 984,96 0,00 6 487 984,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360 077,00 360 077,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -105 650,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -55 650,00 -55 650,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 742 411,96 6 437 984,96 6 437 984,96 0,00 6 437 984,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 304 427,00 304 427,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 487 984,96 6 487 984,96 6 487 984,96 0,00 6 487 984,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 437 984,96 6 437 984,96 6 437 984,96 0,00 6 437 984,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 360 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360 077,00 360 077,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -55 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -55 650,00 -55 650,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 304 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 304 427,00 304 427,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 117 228 366,73 114 642 802,08 98 444 252,08 82 029 942,00 16 414 310,08 15 814 384,00 384 166,00 0,00 0,00 0,00 2 585 564,65 2 585 564,65 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 189 352,00 189 352,00 189 352,00 0,00 189 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 117 417 718,73 114 832 154,08 98 633 604,08 82 029 942,00 16 603 662,08 15 814 384,00 384 166,00 0,00 0,00 0,00 2 585 564,65 2 585 564,65 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 54 215 595,00 54 094 730,00 52 295 454,00 45 175 649,00 7 119 805,00 1 630 000,00 169 276,00 0,00 0,00 0,00 120 865,00 120 865,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 93 491,00 93 491,00 93 491,00 0,00 93 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 54 309 086,00 54 188 221,00 52 388 945,00 45 175 649,00 7 213 296,00 1 630 000,00 169 276,00 0,00 0,00 0,00 120 865,00 120 865,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 450 863,00 450 863,00 450 863,00 0,00 450 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 464 863,00 464 863,00 464 863,00 0,00 464 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 703 188,00 1 703 188,00 1 703 188,00 0,00 1 703 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 79 491,00 79 491,00 79 491,00 0,00 79 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 782 679,00 1 782 679,00 1 782 679,00 0,00 1 782 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 588 538,00 1 588 538,00 1 585 862,00 1 347 612,00 238 250,00 0,00 2 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 723,00 9 723,00 9 723,00 0,00 9 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 598 261,00 1 598 261,00 1 595 585,00 1 347 612,00 247 973,00 0,00 2 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 8 761,00 8 761,00 8 761,00 0,00 8 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 361,00 9 361,00 9 361,00 0,00 9 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 46 497,00 46 497,00 46 497,00 0,00 46 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 123,00 9 123,00 9 123,00 0,00 9 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 55 620,00 55 620,00 55 620,00 0,00 55 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 31 041 852,89 30 976 652,89 18 827 392,89 15 908 828,00 2 918 564,89 12 092 384,00 56 876,00 0,00 0,00 0,00 65 200,00 65 200,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 739,00 3 739,00 3 739,00 0,00 3 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 31 045 591,89 30 980 391,89 18 831 131,89 15 908 828,00 2 922 303,89 12 092 384,00 56 876,00 0,00 0,00 0,00 65 200,00 65 200,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 696 451,89 696 451,89 696 451,89 0,00 696 451,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 739,00 3 739,00 3 739,00 0,00 3 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 700 190,89 700 190,89 700 190,89 0,00 700 190,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050

4810

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

Rezerwy

Rezerwy na inwestycje i zakupy
inwestycyjne

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Zakup usług remontowych

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

758

801

75818

80101

80103

80104

6800

4270

4440

4270

4440

4440

Zakup usług remontowych

Przedszkola 

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5242



przed zmianą 3 214 362,00 3 214 362,00 3 206 557,00 3 063 984,00 142 573,00 0,00 7 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 227,00 11 227,00 11 227,00 0,00 11 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 225 589,00 3 225 589,00 3 217 784,00 3 063 984,00 153 800,00 0,00 7 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 142 573,00 142 573,00 142 573,00 0,00 142 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 227,00 11 227,00 11 227,00 0,00 11 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 153 800,00 153 800,00 153 800,00 0,00 153 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 553 332,00 553 332,00 552 842,00 300 575,00 252 267,00 0,00 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 506,00 506,00 506,00 0,00 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 553 838,00 553 838,00 553 348,00 300 575,00 252 773,00 0,00 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 8 362,00 8 362,00 8 362,00 0,00 8 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 506,00 506,00 506,00 0,00 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 868,00 8 868,00 8 868,00 0,00 8 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 197 971,00 6 197 971,00 6 178 620,00 5 379 270,00 799 350,00 0,00 19 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 939,00 8 939,00 8 939,00 0,00 8 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 206 910,00 6 206 910,00 6 187 559,00 5 379 270,00 808 289,00 0,00 19 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 194 733,00 194 733,00 194 733,00 0,00 194 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 939,00 8 939,00 8 939,00 0,00 8 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 203 672,00 203 672,00 203 672,00 0,00 203 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 207 387,00 3 207 387,00 1 116 064,00 1 065 764,00 50 300,00 2 089 000,00 2 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 544,00 4 544,00 4 544,00 0,00 4 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 211 931,00 3 211 931,00 1 120 608,00 1 065 764,00 54 844,00 2 089 000,00 2 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 37 300,00 37 300,00 37 300,00 0,00 37 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 544,00 4 544,00 4 544,00 0,00 4 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 41 844,00 41 844,00 41 844,00 0,00 41 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 465 230,00 6 465 230,00 6 454 308,00 6 175 173,00 279 135,00 0,00 10 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 53 305,00 53 305,00 53 305,00 0,00 53 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 518 535,00 6 518 535,00 6 507 613,00 6 175 173,00 332 440,00 0,00 10 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 235 385,00 235 385,00 235 385,00 0,00 235 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 53 305,00 53 305,00 53 305,00 0,00 53 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 288 690,00 288 690,00 288 690,00 0,00 288 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 799 008,00 799 008,00 797 710,00 768 063,00 29 647,00 0,00 1 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 878,00 3 878,00 3 878,00 0,00 3 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 802 886,00 802 886,00 801 588,00 768 063,00 33 525,00 0,00 1 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 29 647,00 29 647,00 29 647,00 0,00 29 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 878,00 3 878,00 3 878,00 0,00 3 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 33 525,00 33 525,00 33 525,00 0,00 33 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

80107

4440

4440

Świetlice szkolne

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Dowożenie uczniów do szkół

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Licea ogólnokształcące

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci i
młodzieży w gimnazjach, klasach
dotychczasowego gimnazjum
prowadzonych w szkołach innego
typu, liceach ogólnokształcących,
technikach, szkołach policealnych,
branżowych szkołach I i II stopnia i
klasach dotychczasowej zasadniczej
szkoły zawodowej prowadzonych w
branżowych szkołach I stopnia oraz
szkołach artystycznych

80113

80120

80149

80150

80152

4440

4440

4440

4440

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5242



przed zmianą 20 315 913,21 20 215 913,21 13 847 460,34 8 905 201,61 4 942 258,73 110 000,00 5 852 544,00 405 908,87 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 365 913,21 20 265 913,21 13 847 460,34 8 905 201,61 4 942 258,73 160 000,00 5 852 544,00 405 908,87 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 889 187,87 789 187,87 267 279,00 10 170,24 257 108,76 110 000,00 6 000,00 405 908,87 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 939 187,87 839 187,87 267 279,00 10 170,24 257 108,76 160 000,00 6 000,00 405 908,87 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 56 051 199,51 37 254 397,27 37 254 397,27 729 343,02 36 525 054,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 796 802,24 18 796 802,24 12 635 620,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 56 061 699,51 37 264 897,27 37 264 897,27 729 343,02 36 535 554,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 796 802,24 18 796 802,24 12 635 620,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 028 181,00 698 181,00 698 181,00 6 200,00 691 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 038 681,00 708 681,00 708 681,00 6 200,00 702 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 314 450,00 314 450,00 314 450,00 0,00 314 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 324 950,00 324 950,00 324 950,00 0,00 324 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 9 022 828,50 9 022 828,50 213 928,50 4 800,00 209 128,50 8 763 900,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 500,00 -10 500,00 -10 500,00 0,00 -10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 012 328,50 9 012 328,50 203 428,50 4 800,00 198 628,50 8 763 900,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 320 428,50 320 428,50 187 428,50 4 800,00 182 628,50 88 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 500,00 -10 500,00 -10 500,00 0,00 -10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 309 928,50 309 928,50 176 928,50 4 800,00 172 128,50 88 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 154 728,50 154 728,50 154 728,50 0,00 154 728,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 500,00 -10 500,00 -10 500,00 0,00 -10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 144 228,50 144 228,50 144 228,50 0,00 144 228,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 307 705 719,77 252 596 194,80 213 911 861,30 123 264 893,97 90 646 967,33 27 201 084,00 7 753 222,86 453 006,13 0,00 3 277 020,51 55 109 524,97 55 109 524,97 16 808 305,00 0,00 0,00

zmniejszenie -116 150,00 -60 500,00 -60 500,00 0,00 -60 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -55 650,00 -55 650,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 408 852,00 249 852,00 199 852,00 0,00 199 852,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159 000,00 159 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 307 998 421,77 252 785 546,80 214 051 213,30 123 264 893,97 90 786 319,33 27 251 084,00 7 753 222,86 453 006,13 0,00 3 277 020,51 55 212 874,97 55 212 874,97 16 808 305,00 0,00 0,00

w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 21 163 588,45 21 163 588,45 4 874 165,75 3 747 425,89 1 126 739,86 26 652,37 16 262 770,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 163 588,45 21 163 588,45 4 874 165,75 3 747 425,89 1 126 739,86 26 652,37 16 262 770,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

§
/

grupa

4300

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

Dotacja celowa z budżetu jednostki
samorządu terytorialnego, udzielone
w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym
działalność pożytku publicznego

Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

900

921

Dział wydatki 
jednostek

budżetowych

zlecone
Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

852

85295

90095

Rozdział

2360

4300

92195

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

Wydatki razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5242



Dział Rozdział Paragraf Treść
Dotacja

podmiotowa
przed zmianą

Dotacja celowa
przed zmianą

Zmiana
Dotacja

podmiotowa po
zmianie

Dotacja celowa
po zmianie

801 Oświata i wychowanie 15 768 000,00 73 036,37 0,00 15 768 000,00 73 036,37

80101 Szkoły podstawowe 1 630 000,00 0,00 0,00 1 630 000,00 0,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu
oświaty

1 630 000,00 0,00 0,00 1 630 000,00 0,00

80104 Przedszkola 12 049 000,00 43 384,00 0,00 12 049 000,00 43 384,00

2340
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na
finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących związanych z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 43 384,00 0,00 0,00 43 384,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu
oświaty

12 049 000,00 0,00 0,00 12 049 000,00 0,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych, w szkołach podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego

2 089 000,00 0,00 0,00 2 089 000,00 0,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu
oświaty

2 089 000,00 0,00 0,00 2 089 000,00 0,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 26 652,37 0,00 0,00 26 652,37

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do
sektora finansów publicznych

0,00 26 652,37 0,00 0,00 26 652,37

80195 Pozostała działalność 0,00 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

0,00 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

851 Ochrona zdrowia 0,00 1 300 000,00 0,00 0,00 1 300 000,00

85153 Zwalczanie narkomanii 0,00 110 000,00 0,00 0,00 110 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

0,00 110 000,00 0,00 0,00 110 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 1 120 000,00 0,00 0,00 1 120 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

0,00 1 120 000,00 0,00 0,00 1 120 000,00

85195 Pozostała działalność 0,00 70 000,00 0,00 0,00 70 000,00

ZMIANY W ZESTAWIENIU PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU DLA JEDNOSTEK
SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH W 2023 ROKU

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXI/491/23

Rady Miejskiej w Bełchatowie

z dnia 28 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5242



2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

0,00 70 000,00 0,00 0,00 70 000,00

852 Pomoc społeczna 0,00 110 000,00 50 000,00 0,00 160 000,00

85295 Pozostała działalność 0,00 110 000,00 50 000,00 0,00 160 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

0,00 110 000,00 50 000,00 0,00 160 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 167 800,00 0,00 0,00 167 800,00 0,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 167 800,00 0,00 0,00 167 800,00 0,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu
oświaty

167 800,00 0,00 0,00 167 800,00 0,00

855 Rodzina 0,00 1 106 000,00 0,00 0,00 1 106 000,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do 3 lat 0,00 1 106 000,00 0,00 0,00 1 106 000,00

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do
sektora finansów publicznych

0,00 1 106 000,00 0,00 0,00 1 106 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 88 000,00 0,00 0,00 88 000,00

92195 Pozostała działalność 0,00 88 000,00 0,00 0,00 88 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

0,00 88 000,00 0,00 0,00 88 000,00

926 Kultura fizyczna 0,00 75 000,00 0,00 0,00 75 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 75 000,00 0,00 0,00 75 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

0,00 75 000,00 0,00 0,00 75 000,00

15 935 800,00 2 752 036,37 50 000,00 15 935 800,00 2 802 036,37

Ogółem: 50 000,00

Razem:

18 687 836,37 18 737 836,37

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 5242



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 6 848 061,96 -105 650,00 6 742 411,96

75818 Rezerwy ogólne i celowe 6 848 061,96 -105 650,00 6 742 411,96

4810 Rezerwy 6 487 984,96 -50 000,00 6 437 984,96

Rezerwa ogólna budżetu 362 232,96 -50 000,00 312 232,96

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 360 077,00 -55 650,00 304 427,00

Rezerw inwestycyjna 360 077,00 -55 650,00 304 427,00

6 848 061,96 -105 650,00 6 742 411,96

ZMIANY W PLANIE REZERW BUDŻETU MIASTA NA 2023 ROK

Razem:

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXI/491/23

Rady Miejskiej w Bełchatowie

z dnia 28 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 5242



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 25 603 641,34 159 000,00 25 762 641,34

60016 18 263 689,34 159 000,00 18 422 689,34

6050 11 057 621,79 159 000,00 11 216 621,79

0,00 159 000,00 159 000,00

758 360 077,00 - 55 650,00 304 427,00

75818 360 077,00 - 55 650,00 304 427,00

6800 360 077,00 - 55 650,00 304 427,00

360 077,00 - 55 650,00 304 427,00

55 904 043,23 103 350,00 56 007 393,23Razem

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne

Rezerwa inwestycyjna

Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa przejść dla pieszych wraz z ich doświetleniem oraz
dostosowaniem dla potrzeb osób niepełnosprawnych na terenie
Miasta Bełchatowa

Treść

Transport i łączność

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU NA 2023 ROK

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXI/491/23

Rady Miejskiej w Bełchatowie

z dnia 28 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 5242


	UCHWAŁA NR LXI/491/23 RADY MIEJSKIEJ W BEŁCHATOWIE z dnia 28 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


		2024-07-04T12:01:46+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




